08.07.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

25

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Д. М. Андреева
(И.О. Фамилия)

А. А. Аржанников
(И.О. Фамилия)

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Д. С. Додров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Меньшикова
(И.О. Фамилия)

Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. В. Созонов
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Шишмакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Гульзара Рафиг казы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Белов Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Борисова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Джуелон Такам Линда Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дзюбина Валентина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Елфимова Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Жданова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Журавлева Джамиля Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Зиновьев Никита Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Иванова Яна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каримова Алена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Каштанова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кизилова Карина Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ключников Даниил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ковальская Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колмакова Валентина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Колмакова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Крупеня Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кутузова Вероника Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Марчюнас Томас Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Мерзлякова Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Овчинникова Алена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Переладова Оксана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Саидов Алексей Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Саутина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Седунова Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Селезенев Иван Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Селиванов Артем Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Селянина Регина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Симарзина Вероника Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Солоп Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Солотина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сотников Алексей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Старикова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стельмах Ольга Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Степанов Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Стрелок Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сусло Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сычева Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сычева Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Токманцева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Торлопова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Траутвайн Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тюменева Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тюменцева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Федотовских Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Хабиев Жанат Сагатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Цветкова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чакина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чапанова Роза Султангереевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шаленая Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шарунов Герман Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шахмина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Швачий Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шведа Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шишкова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шишов Олег Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шмакова Милана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шубина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шурыгина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щепелина Яна Марсельевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щербакова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юдакова Виктория Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юдин Андрей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Юдицкая Вероника Яновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Яковлева Дарья Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Яхимович Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ячменев Иван Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Комлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ф. Мухаметшин
(подпись) (И.О. Фамилия)

4